

Urząd Gminy Poświętne

<https://poswietne.bip-e.pl/pos/wybory/wybory-prezydenta-rp/18392,Informacja-z-dnia-8-czerwca-2020-roku-dot-przyjmowania-zgloszen-do-Obwodowych-Komisji-Wyborczych>
05.05.2024, 06:36

Informacja z dnia 8 czerwca 2020 roku dot. przyjmowania zgłoszeń do Obwodowych Komisji Wyborczych

Zgodnie z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego (M.P. z 2019 r. poz. 267 z późn. zm.) podaje się do publicznej wiadomości informację o sposobie, terminie i miejscu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji wyborczych w Gminie Poświętne w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku:

Sposób zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji wyborczych

Zgłoszenia kandydatów do obwodowych komisji wyborczych dokonuje się stosując wzór zgłoszenia określony w załączniku do w/w uchwały. Wzór tego zgłoszenia znajduje się na stronie BIP Urzędu Gminy, można go również otrzymać w Urzędzie Gminy w Poświętnem (pokój nr 3). Zgłoszenie podpisuje pełnomocnik wyborczy lub osoba przez niego upoważniona. Osoba dokonująca zgłoszenia z upoważnienia pełnomocnika dołącza do zgłoszenia stosowne upoważnienie lub jego kopię. W przypadku wysłania zgłoszenia pocztą (liczy się data doręczenia do Urzędu Gminy), kopię uwierzytelnia pełnomocnik wyborczy

a w przypadku zgłoszenia dokonanego osobiście – osoba przyjmująca zgłoszenie, po okazaniu oryginału upoważnienia. Kandydat na członka komisji podpisuje zgodę na powołanie go w skład wskazanej obwodowej komisji wyborczej.

Termin i miejsce zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji wyborczych

Kandydatów na członków do obwodowych komisji wyborczych można zgłaszać do 12 czerwca 2020 r. w godzinach pracy Urzędu Gminy (tj. poniedziałek, środa, piątek w godz.

7³⁰ – 15³⁰, wtorek w godz. 10⁰⁰ – 18⁰⁰). Zgłoszenia będą przyjmowane w budynku Urzędu Gminy w Poświętnem (pokój nr 3). Po przyjęciu zgłoszeń Urząd Gminy wprowadza dane kandydatów do systemu informatycznego

a następnie sporządza, odrębnie dla każdego obwodu głosowania, wykaz zgłoszonych kandydatów na członków poszczególnych komisji. Dokumenty zgłoszeniowe przekazuje się urzędnikowi wyborczemu.

Obwodowe komisje wyborcze powoła Komisarz Wyborczy.

W załączeniu: wzór zgłoszenia

Informację przygotowała:

M. Zagórska

Tel. (25) 7520390 wew. 21

Poświętne, dnia 8 czerwca 2020 r.

Pliki do pobrania

[Wzór zgłoszenia docx, 29.16 KB, 10.06.2020](#)

Metadane

Data publikacji : 08.06.2020

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Marzanna Zagórska

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)